
 

 

Uchwała Nr VIII/86/2003 
 

Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

 
w sprawie zmian pisowni nazw ulic w Kędzierzynie-Koźlu 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806) Rada Miejska w Kędzierzynie-
Koźlu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy 24-go Kwietnia na nazwę 

ulica 24 Kwietnia. 
2. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy 1-go Maja na nazwę ulica 1 Maja. 
3. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy 9-go Maja na nazwę ulica 9 Maja. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 3 
 
Informacje o realizacji niniejszej uchwały Prezydent Miasta złoży na sesjach Rady 
Miejskiej. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta. 
 


